
 

Zápis VV ČSRU 

 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.13/2015 z jednání VV dne 23. září. 2015 

 

Místo jednání: Elektronicky  

Účastníci:  Výkonný výbor - David Frydrych (DF), Jiří Vinter (JV), Jaroslav Borovský (JB),  

                                                Jan Stránský (JS), Martin Charvát (MCh) 

  Sportovní ředitel - Antonín Brabec (AB) 

  Generální sekretář - Pavel Myšák (PM) 

Hosté:       - 

 

 

 

Projednávané body: 

1. Spolupráce s KB   

PM informoval VV o stanovisku KB, která již dále o prodloužení spolupráce neuvažuje a 

považuje ji za ukončenou ke dni 31.8.2015. 

 

Usnesení: VV bere na vědomí.  

 

2. Jmenování realizačních týmů reprezentačních kategorií 

AB předložil VV návrh na jmenování ženských realizačních týmů reprezentačních kategorií na 

sezónu 2015/2016: 

- 7´s juniorky U18: 

 Hlavní trenérka: Hana Schlangerová 

 Asistent trenérky: Stanislav Král 

 Vedoucí týmu: Květa Kottková 

- 7´s seniorky: 

 Hlavní trenér: Daniel Beneš 

 Asistent trenéra: Petr Pořízek 

- U14: 

 Hlavní trenér: Jan Selix 

 

Usnesení: VV schvaluje složení výše uvedených realizačních týmů a děkuje všem výše jmenovaným 

za zájem o spolupráci. Jejich jmenování nabyde formální platnosti až po podepsání smluv o 

spolupráci. 

 



 

Zápis VV ČSRU 

 

-2 - 

 

 

3. Systém podzimní přípravy ženských reprezentačních kategorií 

Realizační týmy předložily návrh na systém přípravy reprezentačních kategorií této podobě: 

- 7´s seniorky:  

 společná příprava s kategorií 15´s seniorky 

 dvě soustředění  

 regionální kempy 

- 15´s seniorky 

 soustředění září (Markéta, 26.-29.9.) 

 jednodenní soustředění (3.10., 10.10., 17.10.) 

 soustředění před mezinárodním turnajem (24.-25.10.) 

 turnaj ve Švýcarsku (27.10.-1.11.) 

- 7´s juniorky U18 

 dvě soustředění 

 regionální kempy 

 

Usnesení: VV schvaluje předložený systém přípravy a pověřuje PM sestavením rozpočtu na jednotlivé akce 

(termín: do příštího jednání VV). 

 

4. Žádost o použití loga „Czech Rugby“ 

Organizátoři akce „Prague Youth Rugby Festival 2016“ požádali o schválení použití loga „Czech 

Rugby“- viz. příloha č. 1 tohoto zápisu. 

 

Usnesení: VV schvaluje použití loga dle předloženého návrhu. 

 

5.   Podpora klubového ragby 

V rámci podpory klubového ragby AB předložil návrh na rozdělení míčů: 

 

 Mládež - chlapecké kategorie U16, U18 

o U16 (celkem 45 míčů)- rozdělení 5. míčů na každý klub, jehož tým odehraje 

domácí soutěž 15s v sezóně 2015/2016. Týmy mají povinnost používat tyto míče v 

soutěžních utkáních. 

 RC Slavia Praha, RC Sparta Praha, RC Tatra Smíchov, RK Petrovice, RC 

Mountfield Říčany, RC Brno Bystrc, RC Havířov, JIMI RC Vyškov, RC 

Dragon Brno 

o U18 (celkem 35 míčů)- rozdělení 5 míčů na každý klub, jehož tým odehraje domácí 

soutěž 15s  v sezóně 2015/2016. Týmy mají povinnost používat tyto míče v 

soutěžních utkáních. 

 RC Mountfield Říčany, JIMI RC Vyškov, RC Tatra Smíchov, RC Dragon 

Brno, RC Slavia Praha, TJ Sokol Mariánské Hory, RC Sparta Praha 



 

Zápis VV ČSRU 

 

-3 - 

 

 Ženské ragby – nižší soutěže 

o 2. série (celkem 15míčů)- rozdělení 3 míčů na každý klub, jehož tým odehraje 

domácí soutěž 7s v sezóně 2015/2016.  

 RC Tatra Smíchov B, RC České Budějovice, RK Vrchlabí, RC Kralupy nad 

Vltavou, RC Zlín. 

o 1. série (celkem 18 míčů)- rozdělení 3 míčů na každý klub, jehož tým odehraje 

domácí soutěž 7s v sezóně 2015/2016.  

 RC Havířov, RK Petrovice, RC Slavia Praha, RC Přelouč, 5. RC Sedlčany, 

RC Plzeň 

 Mužské ragby – nejnižší soutěže 

o 2. liga 15s (celkem 21 míčů)- rozdělení 3 míčů na každý klub, jehož tým odehraje 

domácí soutěž 15s  v sezóně 2015/2016.  

 ARC Iuridica, RC Slavia Praha B, JIMI RC Vyškov B, RC České 

Budějovice, RC Kralupy nad Vltavou, RC Rakovník, RC Karlovy Vary,  

o 3. série 7s (celkem 12 míčů)- rozdělení 3 míčů na každý klub, jehož tým odehraje 

domácí soutěž 7s  v sezóně 2015/2016.  

 RC Karlovy Vary, RC Plzeň, RC Sedlčany, ALBA Rumburk. 

 

Usnesení: VV schvaluje rozdělení míčů klubům dle návrhu AB.  

 

V Praze dne 23. září 2015 

Zapsal: Pavel Myšák 


